SALDO DE PROGRAMA 

El límite de endeudamiento de Caja de Burgos al amparo del Folleto de Base de Valores de Renta Fija 
y Estructurados, inscrito en los Registros Oficiales de la Comisión Nacional del Mercado de Valores el 
19 de febrero de 2009 es de SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES (750.000.000) DE EUROS 
AMPLIABLES A MIL QUINIENTOS MILLONES (1.500.000.000) DE EUROS  

Del importe máximo de 750.000.000 euros ampliables a 1.500.000.000 euros, podrán emitirse bonos y 
obligaciones simples hasta el importe máximo de 459.000.000 euros con cargo al aval. De este importe 
habrá que descontar el importe del saldo vivo máximo de pagarés que puedan emitirse al amparo del